
（税抜き）

9

健康福祉課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 24,000,000 落札

2 24,100,000

3 24,650,000

4 24,500,000

5 24,250,000

6 24,400,000

7 24,900,000

8 24,200,000

9 24,800,000

10 24,700,000

11 24,300,000

12 24,600,000

13

14

15

宮下工業株式会社

立見建設株式会社

小林工業株式会社

株式会社津久井工務店

鵜川興業株式会社

佐田建設株式会社

瑞穂建設株式会社

指　　名　　業　　者　　名

株式会社飯塚組　

勝野建設株式会社

小野里工業株式会社

池下工業株式会社

南澤建設株式会社

予定価格 25,000,000

落札金額 24,000,000

落 札 率 96.0

工事等場所 吉岡町　大久保　地内

担 当 課 等

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成29年4月20日

工事等名
地方創生拠点整備交付金事業　平成２８年度　吉岡町地域福祉交流拠点施設
改修工事



（税抜き）

10

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 1,670,000

2 1,580,000 落札

3 1,700,000

4 1,660,000

5 1,680,000

6 1,690,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1,720,000

91.9

1,580,000落札金額

雅造園

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

指　　名　　業　　者　　名

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成29年4月20日

平成29年度　吉岡町屋外施設周辺及び林道法面刈払業務委託事業

有限会社開陽産業

渋川広域森林組合

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内



（税抜き）

11

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,190,000

2 3,200,000

3 3,200,000

4 3,080,000 落札

5 3,180,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

3,220,000

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成29年4月20日

平成29年度 吉岡町公共施設樹木手入れ（１工区）業務委託事業

指名競争入札

予定価格

船尾造園

雅造園

有限会社開陽産業

3,080,000落札金額

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

指　　名　　業　　者　　名

95.7



（税抜き）

12

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 3,130,000 落札

2 3,190,000

3 3,180,000

4 3,150,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内

有限会社開陽産業

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成29年4月20日

平成29年度　吉岡町公共施設樹木手入れ（２工区）業務委託事業

落 札 率

有限会社漆原造園土木

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

指　　名　　業　　者　　名

3,220,000

97.2

3,130,000落札金額



（税抜き）

13

財務課

円

円

％

入札金額 備　　考

1 2,600,000

2 2,300,000

3 2,280,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2,650,000

86.0

2,280,000落札金額

落 札 率

上毛緑産工業株式会社

船尾造園

有限会社開陽産業

指　　名　　業　　者　　名

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日

業務委託名

平成29年4月20日

平成29年度　吉岡町体育施設除草業務委託事業

指名競争入札

予定価格

業務委託場所

担 当 課 等

入 札 方 法

業　　種　

吉岡町地内


