

入札結果の公表

(税抜き)

工事等番号	9		
入札執行日	平成29年4月20日		
工事等名	地方創生拠点整備交付金事業 平成28年度 吉岡町地域福祉交流拠点施設改修工事		
工事等場所	吉岡町 大久保 地内		
担当課等	健康福祉課		
入札方法	指名競争入札		
業種			
予定価格	25,000,000 円		
落札金額	24,000,000 円		
落札率	96.0 %		
指名業者名	入札金額	備考	
1 株式会社飯塚組	24,000,000	落札	
2 勝野建設株式会社	24,100,000		
3 小野里工業株式会社	24,650,000		
4 池下工業株式会社	24,500,000		
5 南澤建設株式会社	24,250,000		
6 立見建設株式会社	24,400,000		
7 小林工業株式会社	24,900,000		
8 株式会社津久井工務店	24,200,000		
9 鵜川興業株式会社	24,800,000		
10 佐田建設株式会社	24,700,000		
11 瑞穂建設株式会社	24,300,000		
12 宮下工業株式会社	24,600,000		
13			
14			
15			

入札結果の公表

(税抜き)

工事等番号	10		
入札執行日	平成29年4月20日		
業務委託名	平成29年度 吉岡町屋外施設周辺及び林道法面刈払業務委託事業		
業務委託場所	吉岡町地内		
担当課等	財務課		
入札方法	指名競争入札		
業種			
予定価格	1,720,000 円		
落札金額	1,580,000 円		
落札率	91.9 %		
指名業者名	入札金額	備考	
1 有限会社漆原造園土木	1,670,000		
2 上毛緑産工業株式会社	1,580,000	落札	
3 船尾造園	1,700,000		
4 雅造園	1,660,000		
5 有限会社開陽産業	1,680,000		
6 渋川広域森林組合	1,690,000		
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

入札結果の公表

(税抜き)

工事等番号	11		
入札執行日	平成29年4月20日		
業務委託名	平成29年度 吉岡町公共施設樹木手入れ（1工区）業務委託事業		
業務委託場所	吉岡町地内		
担当課等	財務課		
入札方法	指名競争入札		
業種			
予定価格	3,220,000 円		
落札金額	3,080,000 円		
落札率	95.7 %		
指名業者名	入札金額	備考	
1 有限会社漆原造園土木	3,190,000		
2 上毛緑産工業株式会社	3,200,000		
3 船尾造園	3,200,000		
4 雅造園	3,080,000	落札	
5 有限会社開陽産業	3,180,000		
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

入札結果の公表

(税抜き)

工事等番号	12		
入札執行日	平成29年4月20日		
業務委託名	平成29年度 吉岡町公共施設樹木手入れ（2工区）業務委託事業		
業務委託場所	吉岡町地内		
担当課等	財務課		
入札方法	指名競争入札		
業種			
予定価格	3,220,000 円		
落札金額	3,130,000 円		
落札率	97.2 %		
指名業者名	入札金額	備考	
1 有限会社漆原造園土木	3,130,000	落札	
2 上毛緑産工業株式会社	3,190,000		
3 船尾造園	3,180,000		
4 有限会社開陽産業	3,150,000		
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			

入札結果の公表

(税抜き)

工事等番号	13		
入札執行日	平成29年4月20日		
業務委託名	平成29年度 吉岡町体育施設除草業務委託事業		
業務委託場所	吉岡町地内		
担当課等	財務課		
入札方法	指名競争入札		
業種			
予定価格	2,650,000 円		
落札金額	2,280,000 円		
落札率	86.0 %		
指名業者名	入札金額	備考	
1 上毛緑産工業株式会社	2,600,000		
2 船尾造園	2,300,000		
3 有限会社開陽産業	2,280,000	落札	
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			